PAGE

	Тульская область

	Муниципальное образование Лазаревское Щёкинского района

	Администрация

	Постановление

	от 08.04.2014 года
	№ 04-130

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма», утвержденный постановлением администрации МО Лазаревское от 22.03.2013г. № 03-114
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131‑ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Лазаревское Щекинского района, администрация муниципального образования Лазаревское Щекинского района  постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма», утвержденный постановлением администрации МО Лазаревское от 22.03.2013г. № 03-114 следующие изменения и дополнения:
- в пункте 66 цифру «30» заменить цифрой «15».
2. Разместить постановление на официальном сайте администрации МО Лазаревское Щекинского района и опубликовать в газете «Щекинский муниципальный вестник».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации МО Лазаревское.
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального
образования Лазаревское

Щекинского района
В.В.Воробьев